АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2020 № 2714

О внесении изменений в тарифы на услуги,
предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями городского
округа Домодедово, утвержденные
постановлением Администрации
городского округа Домодедово
от 13.10.2020 № 2171
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 № 1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 13.10.2020 № 2171 следующие изменения:

1.1.В разделе Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заборьевская средняя общеобразовательная школа исключить пункт  №2 и  пункт №3.

1.2.В разделе Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заборьевская средняя общеобразовательная школа добавить  пункты  №7 и №8 следующего содержания:

	7.
	«Подготовка детей к школе»
	8
	1 час
	13
	2200

	8.
	«В мире пунктуации и орфографии»
	8
	1 час
	13
	2200

          1.3.В раздел Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская средняя общеобразовательная школа №4 с углубленным изучением отдельных предметов добавить пункт  №29 следующего содержания:
	29.
	«Занимательная химия»
	8
	1 час
	12
	2300

          1.4.В разделе Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №13 «Кораблик» исключить пункт  № 3.
          1.5.В разделе Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №13 «Кораблик» добавить  пункт  № 4 следующего содержания:
	4.
	«Музыкальная капель»
	8
	1 час
	13
	1400

         1.6.В разделе Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №17 «Заряночка» исключить пункт  № 2.

         1.7.В разделе Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №17 «Заряночка» добавить  пункт  № 12 следующего содержания:
	12.
	«Музыкальная капель»
	8
	1 час
	12
	1100

         1.8.В разделе Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №28 «Солнышко» исключить пункт  № 4.

         1.9.В разделе Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №35 «Дельфин» исключить пункт  № 18.

         1.10.В разделе Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №35 «Дельфин» добавить  пункт  № 24 следующего содержания:
	24.
	«Веселые нотки»
	4
	1 час
	11
	900

           2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.

Глава городского округа

                                А.В. Двойных